
מ"כיכר המוזיקה בע
514800804. פ.ח

25/01/18 תאריך מסמך
ח.פ

לכבוד

1 דף מס' 

514800804 גדעון מור ()

מקור 

- Contact Person ,בכירי משרד הביטחון
 , נייד: 050-5459426

פרטי קבוצה:

חשבונית מס מספר 2000583 

25/01/1812:36תאריך הפקה

:
:
:

:
נעמישם משתמש :

סה"כ שער
מטבע

מטבע מחיר
ליחידה

כמות תאור הפריט

1.00102.56ש"ח617.09ביקור 24/01/18, בתי ספר, הזמנה מס' 1349

סיכום

0.00%הנחה

17.00%מע"מ

סה"כ

102.56

0.00

102.56

17.44

120.00

סה"כ ללא מע"מ

עבור וואוצ'ר/ים: 111111

:לתשומת לבכם

.. בלבד30+ תשלום לאחר מועד הסיור יתקבל בשוטף *

.361224-מספר חשבון . 12-סניף . 31-עבור הבנק הבינלאומי הראשון : העברה בנקאית*

.9515802ירושלים מיקוד , 21רחוב החבצלת : כתובת למשלוח. מ"יש לרשום לפקודת כיכר המוזיקה בע: ק בדואר'צ*

1מוזיאון המוזיקה העברי. רח' יואל משה סולומון 10 נחלת שבעה, ירושלים, טלפון : 02-5406505. דף מס' :
www.hebrewmusicmuseum.com :אתר אינטרנט .contact@hebrewmusicmuseum.com :הנהח"ש: 02-5027083 דוא"ל
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